

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anpartsselskabet af 31. marts 2022

Energivej 42, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 57 95 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Sune Nødskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 31. marts 2022 Energivej 42, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 57 95 04
	Stiftet: 22. maj 2012
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sune Nødskov, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Prosolar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, service, industri og finansiering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.238 mod -99.022 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.485 mod -90.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.238	-99.022
Driftsresultat	-14.238	-99.022
Andre finansielle indtægter	275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.866	-3.798
Resultat før skat	-15.829	-102.820
Skat af årets resultat	3.344	12.229
Årets resultat	-12.485	-90.591
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.485	-90.591
Disponeret i alt	-12.485	-90.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.727	2.847
Udsudte skatteaktiver	1.386	1.848
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.806	22.880
Andre tilgodehavender	14.531	12.659
Tilgodehavender i alt	<u>45.450</u>	<u>40.234</u>
Likvide beholdninger	<u>26.230</u>	<u>33.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.680</u>	<u>73.506</u>
Aktiver i alt	<u>71.680</u>	<u>73.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.054	8.431
Egenkapital i alt	35.946	48.431
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	706	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.212	16.319
Anden gæld	8.816	8.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.734	25.075
Gældsforpligtelser i alt	35.734	25.075
Passiver i alt	71.680	73.506

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gandur ApS, CVR-nr. 30 00 62 16, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
